СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОТАНИНСКОЕ» «БИЧУРСКОГО РАЙОНА» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «07» мая 2024 года                                                                                         №20
п. Потанино

Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования – сельского поселения «Потанинское» Бичурского района Республики Бурятия

Рассмотрев вопрос об избрании заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования – сельского поселения «Потанинское» Бичурского района Республики Бурятия, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – сельского поселения «Потанинское» Бичурского района Республики Совет депутатов МО-СП «Потанинское» Бичурского района решил:
1. Избрать на должность заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования - сельского поселения «Потанинское» Бичурского района» Республики Бурятия Вологдину Светлану Анатольевну.
2. Считать Вологдину Светлану Анатольевну, приступившей к исполнению обязанностей заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования - сельского поселения «Потанинское» Бичурского района» Республики Бурятия с момента подписания настоящего решения.
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Администрации МО-СП «Потанинское» Бичурского района, магазина ИП Левченко Т.В. «Продукты» и разместить на официальном сайте МО-СП «Потанинское» Бичурского района в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Совет депутатов МО-СП «Потанинское» Бичурского района.

Председатель Совета депутатов
МО-СП «Потанинское» Бичурского района                                               Е.М. Турушева